

Spaghetti No°2 500 g von Rummo

Menge: 500 g

Zutaten: **Hartweizenmehl** 100%

Allergene: **Hartweizenmehl**

Nährwerte: Energie: 1.510 kJ / 356 kcal, Fett: 1,6 g, davon gesättigte Fettsäuren: 0,3 g, Kohlenhydrate: 69,5 g, davon Zucker: 3,1 g, Ballaststoffe: 2,9 g, Eiweiß: 14,5 g, Salz: 0,005 g

Verantw. Lebensmittelunternehmen: Rummo S.p.A., Via Dei Grandi Maestri Pastai, 1,(IT) 82100 Benevento (BN)

Focaccine alla pizza 200 g von Bonta Lucane

Menge: 200 g

Zutaten: **Weizenmehl**, Sonnenblumenöl, Tomaten 3.9%, natives Olivenöl extra, Salz, Bierhefe, **Weizenmalz**, Oregano 0.4%, Zwiebeln, kann Spuren von Milch und Sesam enthalten

Allergene: Weizenmehl, Weizenmalz

Nährwerte: Energie: 1.884 kJ / 452 kcal, Fett: 15,7 g, davon gesättigte Fettsäuren: 3,7 g, Kohlenhydrate: 72,3 g, davon Zucker: 3,7 g, Ballaststoffe: 3,5 g, Eiweiß: 9,7 g, Salz: 2,7 g

Verantw. Lebensmittelunternehmen: Bontà Lucane s.r.l., Via Primo Maggio, 26, (IT) 75100 Matera (MT)

Tomatensauce mit Basilikum 180 ml Cascina San Giovanni

Menge: 180 ml

Zutaten: Tomaten 80%, Zwiebeln, natives Olivenöl extra, Basilikum 2%, Zucker, Salz, Knoblauch

Nährwerte: Energie: 420 kJ / 102 kcal, Fett: 6 g, davon gesättigte Fettsäuren: 1,2 g, Kohlenhydrate: 6,6 g, davon Zucker: 6,6 g, Ballaststoffe: 7,9 g, Eiweiß: 1,4 g, Salz: 2,2 g

Verantw. Lebensmittelunternehmen: Cascina San Giovanni S.r.l, di Sabina e Dominik Suter, Località Pia, 23, (IT) 12050 Rocchetta Belbo (CN)

Grobes Meersalz 400 g von Cascina San Giovanni

Menge: 300 g

Zutaten: Meersalz, kann Spuren von Sellerie, Sesam, Soja, Lupinen, Schalenfrüchten, Gluten, Sulfite und Milch enthalten

Verantw. Lebensmittelunternehmen: Cascina San Giovanni S.r.l di Sabina e Dominik Suter, Località Pia, 23, (IT) 12050 Rocchetta Belbo (CN)